
 

 
 

 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Téma práce: Drogová závislost a její vliv na sociální vztahy 

Autor: Anna Jandová 

Oponent:     MUDr. Jiřina Ondrušová, Ph.D. 

 
1. Formulace cílů    1 

    

2. Vhodnost použitých metod  1 
    

3. Postup řešení  1 
    

4. Splnění cílů  1 
    

5. Interpretace výsledků  1 
    

6. Přínos pro praxi  1 
    

7. Originalita  1 
    

8. Orientace autora ve zpracovávané problematice  1 
    

9. Práce s literárními zdroji (průběžné citace, norma)  1 
    

10. Využití dalších informačních zdrojů  1 
    

11. Úroveň jazykového zpracování  1 
    

12. Úroveň odborného vyjadřování (terminologie)  1 
    

13. Srozumitelnost a logická stavba textu  1-2 
    

14. Formální úroveň, celkový dojem  1 
  

Celkové hodnocení:          výborně x velmi dobře    dobře  neprospěl  

 
Další připomínky a vyjádření (možnost pokračovat i na druhé stránce):  

- Nadbytečné mezery na stránkách (s. 18, 19, 21…30, 31…45…) 
- Není uvedena motivace k volbě tématu 

Uvedené připomínky nikterak nesnižují vynikající úroveň předložené bakalářské práce. Obsahově 
cenné, precizně zpracované a s jasně formulovanými závěry je výzkumné šetření, které autorka 
realizovala na poměrně rozsáhlém vzorku respondentů. 

 
Otázky k obhajobě:   

1.   Shrňte stručně možnosti podpory rodin s drogově závislým členem v rámci sociální práce. 

 
 
 
 
 
 

Datum:                    20.5.2021                                                   Podpis oponentky   


